Cuadro de vacantes para el Proceso de Examen de Admisión periodo 2(125, para el Programa Académico de

Profesionalización de Docentes No Titulados y Auxiliares de Educaci,Sn (PAPDNTyAE) de la Facultad de

Ciencias de la Educación y Humanidades (FCEH) de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP)

estableciéndose en cuatrocientos setenta y cinco (475) el total de vacantes, para las diferentes
especialidades, para la sede de la ciudad de lquitos y la filial de la localidad de Caballococha;

Estando al acuerdo del Consejo Universitario;

En uso de las atribuciones que confieren la Ley N" 30220y el Estatuto de la UNAP, aprobado con Resolución

[...]

2025, para el Programa Académico de Profesionalización de Docentes No Titulados y Auxiliares de
Educación (PAPDNTyAE) de la Facultad de Ciencias de la Educación y Humanidades (FCEH) de la

Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), estableciéndose en cuatrocientos setenta y cinco
(475) el total de vacantes, para las diferentes especialidades, para la sede de la ciudad de lquitos y la filial
de la localidad de Caballococha, distribuida de la siguiente manera:

ARTíCULO SEGUNDO.- Encargar a la Oficina de Comunicación e lmagen lnstitucional, la publicación de la